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CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 1

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO X

CONFORMADO POR:

ANGULOS

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado

FOTO

ELEMENTO

El sistema principal es en concreto.



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 2

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA X

CERCHA X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X

OTRO X

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado

El sistema principal es en concreto.



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 3

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 4

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 5

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 6

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 7

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA X

CERCHA X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF.

OTRO X

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado

 El sistema principal es en concreto.



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 10

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 11

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 13

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 14

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 15

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 16

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?
X

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 16A

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA X X

CERCHA

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS

LAMINA DELGADA

TUBULAR X X

ALMA LLENA

VARILLA DE REF.

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 17

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 18

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA X

CERCHA X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR X

ALMA LLENA

VARILLA DE REF.

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 21

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA X

CERCHA X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X

OTRO X

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado

 El sistema principal es en concreto.



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 23

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA X X

CERCHA

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS

LAMINA DELGADA X

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF.

OTRO X

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado

El sistema principal es en concreto.



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 27

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 30

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 32

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA X X

CERCHA

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF.

OTRO X X

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS

PERNADAS X X

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?
X

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado

 El sistema principal y segundario esta compuestos por vigas en madera.



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 35

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 39

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA X

CERCHA X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X

OTRO X

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado

El sistema principal es en concreto.



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 43

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 44

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA X X

CERCHA

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS

LAMINA DELGADA

TUBULAR X X

ALMA LLENA

VARILLA DE REF.

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 45

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 46

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA

CERCHA X X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS X X

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X X

OTRO

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado



CODIGO SEDE 9221 - 9113

SEDE: POPAYAN

EDIFICACION No. 47

PRINCIPAL SECUNDARIO

SISTEMA ESTRUCTURAL

VIGA X

CERCHA X

VIERENDEEL

CON TIRANTE

OTRO

CONFORMADO POR:

ANGULOS

LAMINA DELGADA

TUBULAR

ALMA LLENA

VARILLA DE REF. X

OTRO X

TIPO DE CONEXIONES:

SOLDADAS X

PERNADAS

CUMPLE

NO 

CUMPLE

NO 

APLICA

NO SE 

EVIDENCIA

EL COMPORTAMIENTO ES ADECUADO? (Deflexiones imperceptibles)
X

LA ESTRUCTURA SE ENCUENTRA PROTEGIDA CONTRA CORROSION?
X

X

EL SISTEMA TIENE CONTRAVIENTOS?

OBSERVACIONES ADICIONALES:

CALIFICACION DE CUBIERTAS EN ESTRUCTURA METALICA

ELEMENTO

FOTO

LAS CONEXIONES ENTRE ELEMENTOS SE VEN EN BUEN ESTADO? No se detectan elementos 

fallados, soldaduras rotas, pernos en mal estado

El sistema principal es en concreto.
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